

HUILE NETTOYANTE VISAGE-CORPS 311

Émulsion de bain sans tensio-actifs lauryl sulfates, conservateurs, colorant et parfum.

Respecte les lipides fondamentaux de l'épiderme.

Indications et conseils d'utilisation

- ✘ Émulsion de bain à **technologie macro-micellaire, formule non moussante**. Le produit **élimine les impuretés tout en respectant la peau**. Indiqué pour l'**hygiène du visage et du corps des personnes intolérantes aux nettoyants traditionnels et pour les personnes allergiques**.
- ✘ Indiqué comme **démaquillant visage**, avec ou sans rinçage.
- ✘ **Dans la baignoire** : verser une à cinq doses de produit après avoir fait couler l'eau. Mélanger de manière uniforme.
- ✘ Comme **nettoyant classique** : appliquer par légers massages sur la peau humide. Rincer le produit à l'eau.
- ✘ Idéal pour un usage fréquent sur tous les types de peau.



Flacon de 400 ml

Actifs :

Céramide 3, Cholestérol, Acides gras :	reconstituants des lipides de la barrière cutanée (effet refatting)
Poloxamère 188 :	nettoyant macro-micellaire, ne regonfle pas la kératine (effet no swelling)
Caprylyl glycol, Capryloyl glycine, Undecylenoyl glycine :	purifiants, antimicrobiens physiologiques

Formule (ingrédients)** :

AQUA, OCTYLDODECANOL, **POLOXAMER 188**, GLYCERIN, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, **CERAMIDE 3, CHOLESTEROL, STEARIC ACID, ARGININE, CAPRYLOYL GLYCINE, CAPRYLYL GLYCOL**, DISODIUM EDTA, HYDROXYETHYLCELLULOSE, PEG-120 METHYL GLUCOSE TRIOLEATE, POLYGLYCERYL-3 CAPRYLATE, PROPYLENE GLYCOL, DISODIUM PHOSPHATE, POLYSORBATE 60, SODIUM PHOSPHATE, O-CYMEN-5-OL, P-ANISIC ACID, TOCOPHEROL, TRIETHYL CITRATE, BHA, **UNDECYLENOYL GLYCINE**.

** Les actifs sont en gras.

Le produit est :

- Testé sous contrôle dermatologique sur peaux sensibles
- Testé pour : nickel, chrome, cobalt, gluten
- Formulé pour minimiser les risques d'allergie
- Microbiologiquement contrôlé
- Réalisé en laboratoire certifié (ISO 9001 - ISO 14001 - ISO 18001 - ISO 22716)

- ✓ Sans tensio-actifs lauryl sulfates (SLS et SLES)
- ✓ Sans parfum
- ✓ Sans conservateurs à risque allergique

Quand le conseiller :

- Dans le cas de **dermatite en phase aiguë** et dans tous les cas de peau réactive, intolérante et allergique où le **maximum de dermo-compatibilité s'avère nécessaire**.